
Bedienungsanleitung 
Manuel d’utilisation 
Manuale utente 
Manual del usuario 
Manual do utilizador 
Használati útmutató 
Uživatelský manuál

Brugervejledning 
Brukerveiledning 
Gebruiksaanwijzing 
Användarhandbok 
Korisnički priručnik
Ръководство на потребителя 
Посібник користувача

4K Ultra HD Stick
SRT41

Pi
ct

ur
e 

si
m

ila
r



Supplied by STRONG Austria 
Represented by STRONG Ges.m.b.H.

Teinfaltstraße 8/4.Stock 
A-1010 Vienna, Austria

Email: support_at@strong.tv



Licence

TENTO PRODUKT JE LICENCOVÁN V RÁMCI PATENTOVÉHO PORTFIOLIA 
AVC PRO OSOBNÍ A NEKOMERČNÍ POUŽITÍ ZÁKAZNÍKEM ZA ÚČELEM 
(i) KÓDOVÁNÍ VIDEA PODLE NORMY AVC („AVC VIDEO“) A/NEBO (ii) 
DEKÓDOVÁNÍ AVC VIDEA, KTERÉ BYLO ZAKÓDOVÁNO ZÁKAZNÍKEM V 
RÁMCI OSOBNÍ A NEKOMERČNÍ AKTIVITY A/NEBO BYLO ZÍSKÁNO OD 
POSKYTOVATELE VIDEA, KTERÝ JE DRŽITELEM LICENCE PRO POSKYTOVÁNÍ 
AVC VIDEA. NENÍ PŘIDĚLENA ANI PŘEDPOKLÁDÁNA ŽÁDNÁ LICENCE PRO 
JAKÉKOLI JINÉ POUŽITÍ. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE MŮŽETE ZÍSKAT OD MPEG 
LA, L.L.C. VIZ HTTP://WWW.MPEGLA.COM

Tento produkt obsahuje jeden nebo více programů chráněných 
mezinárodními zákony a zákony USA na ochranu autorských práv jako 
nepublikovaných děl. Jsou důvěrné a jejich vlastníkem je společnost 
Dolby Laboratories. Jejich reprodukce nebo zveřejňování, ať už celkové 
nebo částečné, nebo vytváření jejich odvozených děl je bez předchozího 
výslovného souhlasu společnosti Dolby Laboratories zakázáno. Copyright 
2003-2009 Dolby Laboratories. Všechna práva vyhrazena. 

HTTP://WWW.MPEGLA.COM


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


